
UCHWAŁA NR 1/XXXVIII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2022 przyjętej uchwałą nr  90/XXXVII/21 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 404.053,20 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
61.444.170,49  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 404.053,20 zł  tj. 48.820.667,20  zł, 

- dochody majątkowe budżetu wynoszą 12.623.503,29zł;  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody  na 2022 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3.404.053,20 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
63.345.826,49 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  554.306,20 zł i zmniejsza się o kwotę 150.253,00 zł, tj. do kwoty  
45.290.702,12 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł  tj. do kwoty 18.055.124,37 zł; zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. 
Wydatki na 2022 rok. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.901.656,00  zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.901.656,00 zł. 

2.  Przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.098.344,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 7  
uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

6) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 404 053,20

0,00 0,00

0,00 404 053,20

0,00 0,00

0,00 404 053,20

razem: 0,00 404 053,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 404 053,20

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem: 61 040 117,29 61 444 170,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 559,00 792 559,00

majątkowe 12 623 503,29 12 623 503,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 559,00 792 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 404 053,20

bieżące 48 416 614,00 48 820 667,20

0,00 404 053,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 404 053,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 26 stycznia 2022 r.

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do załącznika nr 1 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady  Miasta i Gminy Wiskitki  
z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 
Dział 600 Transport i łączność 
W ramach rozdziału 60004:  na podstawie pisma nr WI-III.805.1.2.2022 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 14 stycznia 2022 r. wprowadza się plan dochodów w wysokości  404.053,20 zł na  realizację 
przewozów autobusowych nowych linii komunikacyjnych wykonywanych  w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Wiskitki w ramach Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w związku z otrzymanymi środkami  na dopłatę ze 
środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.   
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

509 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 509 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00

266 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 812,00 266 812,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 266 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 812,00 3 266 812,00 0,00 0,00

4 108 884,00 776 884,00 776 884,00 0,00 776 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 000,00 3 332 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 306,20 531 306,20 507 915,20 0,00 507 915,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 190,20 1 308 190,20 1 284 799,20 0,00 1 284 799,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 000,00 3 332 000,00 0,00 0,00

44 661,00 44 661,00 44 661,00 0,00 44 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 306,20 501 306,20 477 915,20 0,00 477 915,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 967,20 545 967,20 522 576,20 0,00 522 576,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 223,00 412 223,00 412 223,00 0,00 412 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 000,00 3 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 223,00 442 223,00 442 223,00 0,00 442 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 000,00 3 322 000,00 0,00 0,00

611 168,00 374 168,00 374 168,00 69 450,00 304 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 168,00 374 168,00 374 168,00 69 450,00 304 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

148 450,00 148 450,00 148 450,00 59 450,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 450,00 148 450,00 148 450,00 59 450,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844 434,51 4 724 339,00 4 699 339,00 114 200,00 4 585 139,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 095,51 120 095,51 0,00 0,00

-143 253,00 -143 253,00 -143 253,00 0,00 -143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 181,51 4 581 086,00 4 556 086,00 114 200,00 4 441 886,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 095,51 120 095,51 0,00 0,00

857 847,00 857 847,00 857 847,00 0,00 857 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 253,00 -83 253,00 -83 253,00 0,00 -83 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 594,00 774 594,00 774 594,00 0,00 774 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 155,51 422 735,00 397 735,00 6 000,00 391 735,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 420,51 52 420,51 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 155,51 362 735,00 337 735,00 6 000,00 331 735,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 420,51 52 420,51 0,00 0,00

6 532 588,39 505 571,84 204 571,84 160 567,84 44 004,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 016,55 6 027 016,55 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543 588,39 516 571,84 220 571,84 162 567,84 58 004,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 016,55 6 027 016,55 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 26 stycznia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 27 675,00

przed zmianą 27 675,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 580,84 37 580,84 17 580,84 10 580,84 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 580,84 32 580,84 17 580,84 10 580,84 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 287,00 126 287,00 126 287,00 117 287,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 287,00 142 287,00 142 287,00 119 287,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 568,47 218 000,00 88 000,00 60 500,00 27 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 568,47 223 000,00 88 000,00 60 500,00 27 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 44 070,00 35 070,00 9 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 070,00 179 070,00 44 070,00 35 070,00 9 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 941 773,29 44 886 648,92 34 106 969,92 22 249 773,84 11 857 196,08 884 350,00 9 695 329,00 0,00 0,00 200 000,00 15 055 124,37 15 055 124,37 0,00 0,00

-150 253,00 -150 253,00 -145 253,00 0,00 -145 253,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554 306,20 554 306,20 525 915,20 2 000,00 523 915,20 28 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

63 345 826,49 45 290 702,12 34 487 632,12 22 251 773,84 12 235 858,28 907 741,00 9 695 329,00 0,00 0,00 200 000,00 18 055 124,37 18 055 124,37 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92105

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 562 818,84

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 562 818,84

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



 
 
 
Uzasadnienie do załącznika nr 2 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady  Miasta i Gminy Wiskitki  z  
dnia 26 stycznia 2022 r. 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W ramach rozdziału 01044 wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i przepompowniami ścieków w miejscowości 
Jesionka, gm. Wiskitki oraz wewnętrznych linii zasilających przepompownie”  w wysokości 
3.000.000,00 zł. Zadanie jest realizowane w ramach otrzymanych środków z Regionalnego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły w roku 2020. W/w zadanie ujęte było w uchwale budżetowej w 
2021 r. W związku z brakiem ofert w trzech postępowaniach przetargowych nie było możliwości 
realizacji zadania w 2021 roku. Środki które wpłynęły znajdują się na wyodrębnionym rachunku 
pomocniczym gminy.   
W ramach rozdziału 60004:  zwiększa się plan wydatków w kwocie 477.915,20 zł w celu zabezpieczenia 
środków w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wiskitki na realizację 
przewozów autobusowych nowych linii komunikacyjnych wykonywanych w ramach Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w ramach otrzymanych środków na 
dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
Wprowadza się do planu wydatków dotacje ceową w kwocie 23.391,00 zł dla Gminy Teresin w ramach 
porozumienia zawartego między gminami z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego w celu 
uruchomienia komunikacji autobusowej łączącej obszar obu gmin na nowo utworzoną linie 
komunikacyjną relacji Stare Kozłowice I – Teresin Gaj przez Oryszew, Szymanów w ramach  Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  
W ramach rozdziału 60016:  zwiększa  się plan wydatków w kwocie 30.000,00 zł na wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie dróg gminnych.  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
W ramach rozdziału 70095: dokonuje się zmian w taki sposób,  że:  
 w ramach wniosku sołectwa Oryszew Osada rezygnuje się z „zakupu wyposażenia budynku gminnego w 
Oryszewie Osada” w wysokości 7.000,00 zł, oraz rezygnuje się z „remontu dachu budynku gminnego w 
Oryszewie Osada” w wysokości 9.000,00 zł,   jednocześnie dokonuje się zwiększenia środków w 
wysokości 5.000,00 zł. na zakup  materiałów i wyposażenia w budynkach komunalnych Gminy Wiskitki 
oraz w wysokości 11.000,00 zł na remont w budynkach komunalnych Gminy Wiskitki. 
 
Dział 900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
W ramach rozdziału 90001: zmniejsza się plan wydatków w kwocie 83.253,00 zł na zakup materiałów i 
wyposażenia w ramach bieżącej pracy oczyszczalni ścieków. 
W ramach rozdziału 90095:  zmniejsza się plan wydatków w wysokości 60.000,00 zł na zakup usług 
pozostałych w ramach bieżącej pracy oczyszczalni ścieków. 
Ponadto zmienia się nazwę zadania w ramach wniosku wsi Feliksów „Budowa oświetlenia ulicznego w 
Gminie Wiskitki w 2022 r.” na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego” wartość zadania pozostaje 
bez zmiany. 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
W ramach rozdziału 92105: zmniejsza się plan wydatków w kwocie 5.000,00 zł na pozostałe zadania w 
zakresie kultury z przesunięciem środków w wysokości 5.000,00 zł  do rozdziału 92605. Zmiana wynika 
z podziału środków w wyniku konkursu ofert na realizację zadań.  
Po zmianie podział na:  
- zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych poprzez prowadzenie 
zajęć artystycznych wynosi 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 4, 

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



- upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja imprez rekreacyjno-sportowych oraz 
organizowanie zajęć i współzawodnictwa   wynosi 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 4. 
Ponadto w ramach wniosku sołectwa Oryszew Osada wprowadza się do planu wydatków  zadanie „ 
Zakup dużego namiotu, stołów, krzeseł”  stanowiących własność  gminy w wysokości 14.000,00 zł, oraz 
zwiększa się plan wydatków na zadaniu  „Integracja mieszkańców sołectwa” na wynagrodzeniu 
bezosobowym w wysokości 2.000,00 zł. Wydatki mają posłużyć integracji mieszkańców sołectwa. 
Zmiany wynikają z potrzeb mieszkańców, które wpłyną korzystnie na poprawę relacji sąsiedzkiej i 
umocnienie więzi na terenie sołectwa.     
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 4 4

1. Dochody 61 040 117,29 404 053,20 61 444 170,49

2. Wydatki 59 941 773,29 3 404 053,20 63 345 826,49

3. Wynik budżetu /deficyt/ 1 098 344,00 -3 000 000,00 -1 901 656,00 

3 000 000,00 3 000 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikajace z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 000 000,00 3 000 000,00

9.
Tozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950

1 098 344,00 1 098 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 098 344,00 1 098 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z 

dnia 26 stycznia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r Zmiana +/-

Kwota 2022 r. po 

zmianie

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



                                                       Załącznik nr 4 do uchwały  nr 1/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 26 stycznia 2022 r.

                                                      

1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Teresin/dotacja bieżąca/ 23 391,00 23 391,00

2 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 5 325,84 5 325,84

3 851 85195 Powiat Żyrardów/dotacja majatkowa/ 945 300,00 945 300,00

950 625,84 23 391,00 974 016,84

Nazwa zadania

1 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, 

młodzieży oraz osób dorosłych poprzez prowadzenie 

zajęć artystycznych

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

2 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja 

imprez rekreacyjno-sportowych oraz organizowanie 

zajęć i współzawodnictwa 
130 000,00 5 000,00 135 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Jednostki sektora 

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zminie

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r.

Bieżące Majątkowe

Zmiana +/-

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r. po zminie

Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 24 195,14 0,00 24 195,14

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754/75412 Zakup opału do budynku OSP Aleksandrów 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy szkole podsawowej w Guzowie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców 6 695,14 6 695,14 6 695,14 6 695,14

921/92195 Zakup sprzętu nagłaśniającego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 Antoniew 20 352,99 0,00 20 352,99

600/60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Antoniew 8 352,99 8 352,99 8 352,99 8 352,99

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2022 r.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 Babskie Budy 13 603,28 0,00 13 603,28

600/60016
Remonty dróg gminnych w obrębie Sołectwa Babskie Budy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 3 603,28 3 603,28 3 603,28 3 603,28

4 Cyganka 15 939,72 0,00 15 939,72

754/75412 Doposażenie OSP Wiskitki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Nowy Oryszew 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900/90095 Przegląd techniczny placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Zorganizowanie spotkań integracyjnych 9 939,72 9 939,72 9 939,72 9 939,72

5 Czerwona Niwa 17 030,06 0,00 17 030,06

600/60016
Zakup progu zwalniającego na drogę gminną w m. Czerwona Niwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

926/92601

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerona Niwa na działce 

użyczonej gminie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

921/92195

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 

Czerwona Niwa 1 030,06 1 030,06 1 030,06 1 030,06

6 Czerwona Niwa Parcel 19 003,05 0,00 19 003,05

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Załącznik nr  5 do uchwały nr 1 /XXXVIII/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 26 stycznia  2022 r.

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



754/75412 Doposażenie OSP Guzów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie

500,00 500,00 500,00 500,00

921/92109

Zakup wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w Czerwonej 

Niwie Parcel 503,05 503,05 503,05 503,05

7 Duninopol i Podbuszyce 24 298,98 0,00 24 298,98

600/60095 Zakup przystanku autobusowego przy drodze gminnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

600/60016

utwardzenie poboczy wzdłuż dróg gminnych na terenie sołectwa 

Duninopol 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

600/60016

Uporządkowanie terenów zielonych przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa Duninopol 500,00 500,00 500,00 500,00

750/75075 promocja sołectwa podczas Dożynek Gminnych 1 298,98 1 298,98 1 298,98 1 298,98

754/75412
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP w Nowym Oryszewie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 Działki 35 150,45 0,00 35 150,45

754/75412
Zakup potrzebnego sprzętu i umundurowania dla OSP Działki

7 150,45 7 150,45 7 150,45 7 150,45

900/90095 Modernizacja placu zabaw na działce gminnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Organizacja spotkań integracyjnych, w tym Dnia Dziecka 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

926/92601 Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

9 Feliksów 16 926,21 0,00 16 926,21

750/75075 Promocja na dożynkach gminnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Nowe Kozłowice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2022 r.

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 

900/90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 4 926,21 4 926,21 4 926,21 4 926,21

10 Franciszków 48 649,88 0,00 48 649,88

600/60016 Zakup oznakowania ulicznego ul. Jodłowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600/60016
Remont fragmentu drogi gminnej ul. Jodłowa w m. Franciszków

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup stelaża do promocji sołectwa podczas uroczystości 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 10 649,88 10 649,88 10 649,88 10 649,88

900/90095 Przegląd placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Zakup namiotu dla sołectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

11 Guzów 20 249,15 0,00 20 249,15

600/60016 Bieżące remonty dróg w sołectwie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

600/60016 Zakup lustra 700,00 700,00 700,00 700,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 549,15 2 549,15 2 549,15 2 549,15

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

500,00 500,00 500,00 500,00

921/92105 Kleofaski w Guzowie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

12 Guzów Osada 44 080,84 0,00 44 080,84

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754/75412 Doposażenie jednostki Straży Pożarnej w Guzowie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92105

Zorganizowanie imprezy kulturalnej "Kleofaski" z okazji urodzin 

kompozytora K.M.Ogińskiego 8 080,84 8 080,84 8 080,84 8 080,84

13 Hipolitów 15 316,67 0,00 15 316,67

600/60016
Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa Hipolitów

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Hipolitów 1 316,67 1 316,67 1 316,67 1 316,67

14 Janówek 14 174,41 0,00 14 174,41

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

921/92195

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańów sołectwa 

Janówek 7 174,41 7 174,41 7 174,41 7 174,41

15 Jesionka 51 920,90 0,00 51 920,90

600/60016 Zakup tablic do oznakowania ulic 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

926/92605
Zajęcia sportowo rekreacyjne dla mieszkańców wsi Jesionka

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 OSP Jesionka zakup sprzętu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja wsi Jesionka 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja Sołectwa Jesionka 8 920,90 8 920,90 8 920,90 8 920,90

750/75075 Zakup ozdób świątecznych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

16 Józefów 15 420,51 0,00 15 420,51

750/75075 Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90095 Rozbudowa sołeckiego placu zabaw 12 420,51 12 420,51 12 420,51 12 420,51

900/90095 Wykonanie przeglądu technicznego placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

926/92601
Wykonanie przeglądu technicznego otwartej strefy aktywnści

500,00 500,00 500,00 500,00

17 Kamionka 20 093,39 0,00 20 093,39

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Kamionka 8 093,39 8 093,39 8 093,39 8 093,39

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600/60016 Bieżąca naprawa drogi gminnej (leszowanie) w sołectwie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup ozdób bożonarodzeniowych dla sołectwa 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

18 Łubno 24 818,19 0,00 24 818,19

600/60016 Remont dróg gminnych w sołectwie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 3



750/75075 Wieniec dożynkowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Jesionka 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

921/92195 Inegracja mieszkańców 6 818,19 6 818,19 6 818,19 6 818,19

19 Miedniewice 34 890,84 0,00 34 890,84

600/60016 Remont dróg gminnych w miejscowości Miedniewice 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Miedniewice

9 890,84 9 890,84 9 890,84 9 890,84

900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki w 2022 r.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

20 Morgi 12 980,23 0,00 12 980,23

600/60016 Modernizacja wjazdów i przepustów na posesje 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

754/75412 Doposażenie samochodu bojowego dla OSP Wiskitki 3 980,23 3 980,23 3 980,23 3 980,23

21 Nowa Wieś 15 576,27 0,00 15 576,27

600/60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Nowa Wieś 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 1 576,27 1 576,27 1 576,27 1 576,27

22 Nowe Kozłowice 34 475,48 0,00 34 475,48

600/60016 Modernizacja chodnika przy drodze gminnej 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

754/75412 Doposażenie dla OSP Nowe Kozłowice 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 4 475,48 4 475,48 4 475,48 4 475,48

23 Nowy Drzewicz 21 183,73 0,00 21 183,73

754/75412
Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

921/9215 Integracja mieszkańców sołectwa 3 183,73 3 183,73 3 183,73 3 183,73

24 Nowy Oryszew 20 404,91 0,00 20 404,91

754/75412 Utwardzenie terenu przed budynkiem OSP Nowy Oryszew 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 1 404,91 1 404,91 1 404,91 1 404,91

25 Oryszew Osada 17 341,00 0,00 17 341,00

700/70095 Zakup wyposażenia budynku gminnego w Oryszewie Osada 7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00

700/70095 Remont dachu budynku gminnego w Oryszewie Osada 9 000,00 9 000,00 -9 000,00 0,00

921/92195 Zakup dużego namiotu, stołów, krzeseł 14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 1 341,00 1 341,00 2 000,00 3 341,00 3 341,00

26 Podoryszew Stara Wieś 24 973,95 0,00 24 973,95

900/90095

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce użyczonej Gminie 

wiskitki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańcó sołectwa 4 973,95 4 973,95 4 973,95 4 973,95

926/92601

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce 

użyczonej Gminie Wiskitki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

27 Popielarnia 14 278,25 0,00 14 278,25

600/60016 Zakup kosza na śmieci przy drodze gminnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

600/60016 Oznakowanie drogi gminnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 4



900/90015 Zakup 2 lamp oświetleniowych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

921/92195 Zakup stołów i krzeseł służących integracji mieszkańców 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

921/92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Popielarnia

7 078,25 7 078,25 7 078,25 7 078,25

28 Prościeniec 18 068,47 0,00 18 068,47

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90095 Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Prościeniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900/90095 Przegląd placu zabaw w miejscowości Prościeniec 500,00 500,00 500,00 500,00

926/92601
Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec

6 568,47 6 568,47 6 568,47 6 568,47

29 Różanów 18 016,55 0,00 18 016,55

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92109
Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie

16 516,55 16 516,55 16 516,55 16 516,55

921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie 500,00 500,00 500,00 500,00

30 Sokule 19 054,97 0,00 19 054,97

754/75412 Zakup potrzebnego sprzętu dla OSP Działki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja wsi Sokule w dożynkach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00

600/60016 Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Sokule 11 242,97 11 242,97 11 242,97 11 242,97

921/92105
Wykonanie tablicy upamiętniającej walki powstańcze we wsi Sokule

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

31 Smolarnia 15 472,43 0,00 15 472,43

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 1 972,43 1 972,43 1 972,43 1 972,43

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095 przegląd placu zabaw w miejscowości Smolarnia 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Smolarnia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

32 Stare Kozłowice 35 358,13 0,00 35 358,13

921/92109

Zakup opału do budynku użyczonego gminie na cele kulturalno- 

oświatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele 

kulturalno oświatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Inegracja mieszkańców wsi Stare Kozłowice 10 358,13 10 358,13 10 358,13 10 358,13

926/92601 Budowa siłowni plenerowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

33 Starowiskitki 17 445,42 0,00 17 445,42

600/60016

Wznowienie znaków granicznych na nieruchomosciach  gminnych ( 

drogi gminne) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

600/60016 Bieżąca naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754/75412

Doposażenie OSP Wiskitki w celu zapewnienia gotowości bojowej 

jednostki 2 445,42 2 445,42 2 445,42 2 445,42

34 Starowiskitki Parcel 12 461,02 0,00 12 461,02

900/90015 Budowa oświetlenia w miejscwości Starowiskitki Parcel 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców 1 461,02 1 461,02 1 461,02 1 461,02

754/75412 Doposażenie samochodu dla OSP Wiskitki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 5



35 Stary Drzewicz 14 382,09 0,00 14 382,09

600/60016 Bieżąca naprawa dróg gminnych we wsi Stary Drzewicz 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095

Zakup altany z montażem na działce użyczonej Gminie we wsi Stary 

Drzewicz 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92195 Inegracja mieszkańców sołectwa Stary Drzewicz 1 382,09 1 382,09 1 382,09 1 382,09

926/92601
Zakup wyposażenia na siłownię plenerową we wsi Stary Drzewicz

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

36 Tomaszew 13 239,83 0,00 13 239,83

600/60016 Bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie Tomaszew 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

754/75412 Zakup potrzebnego sprzętu dla OSP Działki 1 239,83 1 239,83 1 239,83 1 239,83

37 Wiskitki 51 920,90 0,00 51 920,90

600/60016 Remont chodnika w ul. Zagródź w Wiskitkach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja sołectwa Wiskitki na dożynkach 6 920,90 6 920,90 6 920,90 6 920,90

750/75075 Zakup strojów ludowych w celu promocji gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Doposażenie samochodu bojowego dla OSP Wiskitki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900/90095 Zakup altany w miejscowości Wiskitki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

38 Wola Miedniewska 21 287,57 0,00 21 287,57

600/60016

Remont dróg gminnych wraz z wyminą przepustów w sołectwie 

Wola Miedniewska 18 187,57 18 187,57 18 187,57 18 187,57

921/92195 Inegracja mieszkańców 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

Razem 874 035,86 631 030,33 243 005,53 0,00 874 035,86 631 030,33 243 005,53

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 0,00 3 000 000,00

01044 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

600 32 000,00 0,00

60016 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

60095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 237 000,00 0,00

70005 237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

754 493 000,00 0,00

75412 493 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

475 000,00 0,00

475 000,00 0,00

801 22 000,00 0,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr 1/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 26 stycznia 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i 

przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz 

wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie

3 000 000,00

Transport i łączność 32 000,00

Drogi publiczne gminne 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej FS - Nowe Kozłowice 22 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup przystanku autobusowego przy drodze gminnej  -FS - Duninopol i 

Podbuszyce
10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 237 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Wiskitki 237 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 000,00

Ochotnicze straże pożarne 493 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz - FS 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Zakup samochodu średniego samochdu ratowniczo-gaśniczego w Gmnie 

Wiskitki
475 000,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 1



80101 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

900 92 420,51 0,00

90015 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

90095 52 420,51 0,00

42 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 27 016,55 0,00

92109 27 016,55 0,00

27 016,55 0,00

10 000,00 0,00

17 016,55 0,00

926 51 568,47 0,00

92601 51 568,47 0,00

51 568,47 0,00

10 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 420,51

Szkoły podstawowe 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie -FS 22 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa oswietlenia w miejscowości Starowiskitki Parcel - FS 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki  w 2022 r - FS Feliksów 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki  w 2022 r. - FS Antoniew 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki w 2022 r - FS Miedniewice 10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Feliksów 10 000,00

Pozostała działalność 52 420,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 420,51

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce uzyczonej Gminie Wiskitki 

- FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS Działki 10 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowosci Prościeniec - FS 10 000,00

Rozbudowa sołeckiego placu zabaw -FS Józefów 12 420,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup altany w miejscowości Wiskitki FS 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 016,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 016,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 016,55

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele 

kulturalno oświatowe FS Stare Kozłowice
10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie - FS 

Różanów-16.516,55 zł Cz. Niwa Parcel-500,00 zł
17 016,55

Kultura fizyczna 51 568,47

Obiekty sportowe 51 568,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 568,47

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce uzyczonej 

Giminie Wiskitki FS
10 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 2



10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6 568,47 0,00

13 000,00 0,00

955 005,53 3 000 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Budowa siłowni plenerowej - FS Stare Kozłowice 10 000,00

Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej - FS Działki 12 000,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec - FS 6 568,47

Razem 3 955 005,53

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerona Niwa na działce użyczonej 

gminie FS
13 000,00

Id: D4DFD8D0-C858-43DD-9516-27F050F37768. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



